
ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ)
Τμήμα Νοσηλευτικής

 
Λάρισα 13/10/2014

Προκήρυξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3023/30-6-2014

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ - Τομέας: Ενιαίος
Φαρμακολογία (Θεωρία) Εαρινό

Επιστημονικοί συνεργάτες με πλήρη προσόντα
 

Ονοματεπώνυμο ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΥΒΑΡΑΣ, Τηλ: , Κιν: 6972557404, email: ekouvar@med.uth.gr
Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 61.8, Εκπαιδευτική: 31.0, Συνολική: 84.5
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 16, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 19, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Σύγκριση της διεγερσιμότητας νευρώνων του ραχιαίου και κοιλιακού ιπποκάμπου που έχουν αναγνωρισθεί μορφολογικά, ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ,

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 31/07/2006

Βασικό Πτυχίο: ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ, ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 06/04/2001



Σελίδα 2

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Νοσηλευτικής
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3023/30-6-2014

Φαρμακολογία (Θεωρία) Εαρινό
Επιστημονικοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Τηλ: 2232031277, Κιν: 6944721170, email: th.apostolopoulos@gmail.com

Καθεστώς απασχόλησης: Ελεύθερος επαγγελματίας 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 79.5, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 79.5
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 5, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 3, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Διδακτορικό: Υποψήφιος Διδάκτορας Ιατρικής σχολής Ε.Κ.Π.Α., Ιατρική Ιατρική, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 24/01/2012

Μεταπτυχιακό: Μεταπτυχιακό δίπλωμα ειδίκευσης: Προαγωγή ψυχικής υγείας- Πρόληψη ψυχιατρικών διαταραχών, Ιατρική Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών, Εθνικό και
Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 18/03/2014

Βασικό Πτυχίο: Ιατρός, Ιατρική Ιατρική, Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, 30/04/2004

Βασικό Πτυχίο: Πτυχιούχος Τεχνολογίας Ιατρικών Εργαστηρίων, ΣΕΥΠ Ιατρικών Εργαστηρίων, ΤΕΙ Λάρισας, 06/05/1998



Σελίδα 3

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Νοσηλευτικής
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3023/30-6-2014

Φαρμακολογία (Θεωρία) Εαρινό
Εργαστηριακοί συνεργάτες με ελλιπή προσόντα

 
Ονοματεπώνυμο ΚΑΛΑΙΤΖΗ αννα , Τηλ: , Κιν: 6976969860, email: akalait@hotmail.com

Καθεστώς απασχόλησης: Άλλο 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 70.4, Εκπαιδευτική: 0.0, Συνολική: 70.4
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 0, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 0, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 0, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών Βασικό Πτυχίο: ΙΑΤΡΟΣ, ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΑΚΟΥΙΛΑΣ ΙΤΑΛΙΑΣ, 25/07/2006



Σελίδα 4

ΤΕΙ Θεσσαλίας - Επαγγελμάτων Υγείας - Πρόνοιας (ΣΕΥΠ) Τμήμα Νοσηλευτικής
Προκύρηξη Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3023/30-6-2014

Φαρμακολογία (Θεωρία) Εαρινό
Υποψήφιοι εκτός γνωστικού αντικειμένου

 
Ονοματεπώνυμο Μέγαρη Καλλιόπη, Τηλ: , Κιν: 6934079790, email: kmegari@psy.auth.gr

Καθεστώς απασχόλησης: Με σύμβαση έργου 1

Εμπειρία (σε μήνες) Επαγγελματική: 0.0, Εκπαιδευτική: 3.8, Συνολική: 3.9
Δημοσιεύσεις Δημοσιεύσεις σε περιοδικά: 1, Δημοσιεύσεις σε συνέδρια: 1, Δημοσιεύσεις ως κεφάλαια βιβλίων: 1, Δημοσιεύσεις ως βιβλίο: 0
Τίτλοι σπουδών


